Lp. Stanowisko Nr Numery telefonow

pokoju
1 Janusz Golinski 18 (58) 683-61-64
Wojt
2 Elzbieta Prymaczek 14 (58) 683-61-64

Sekretarz Gminy

STANOWISKO DS. OBStUGI SEKRETARIATU

1 Dorota Piechowska 17 (58) 683-61-64

Sekretarka

(58) 692-20-32

urzad@cedry-wielkie.pl

Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej

Tel. (0-58) 683-66-01 / (0-58) 683-61-64 wew. 46

e-mail: gops@cedry-wielkie.pl

Dni pracy

Poniedziatek-pigtek

Poniedziatek-
piatek

str. 1



REFERAT FINANSOWO - KSIEGOWY

Eugenia Zofia Mirowska
Skarbnik Gminy

z.mirowska@cedry-wielkie.pl

Beata Banasiowska
Zastepca Skarbnika Gminy

beata.banasiowska@cedry-wielkie.pl

Anna Swiatek
Inspektor ds. ksiegowosci budzetowej

anna.swiatek@cedry-wielkie.pl
Oliwia Kempinska
Inspektor ds. ksiggowosci budzetowej

oliwia.kempinska@cedry-wielkie.pl

Anna Bzdzikot

Inspektor ds. wymiaru podatkow i optat

ania.bzdzikot@cedry-wielkie.pl

Maria Gwizdata
Inspektor ds. podatkow i optat

maria.gwizdala@cedry-wielkie.pl

10

10

(58) 683-61-64
wew. 42

(58) 692-20-42

(58) 683-61-64
wew. 42

(58) 692-20-42

(58) 683-61-64
wew. 40

(58) 692-20-40

(58) 683-61-64
wew. 40

(58) 692-20-40

(58) 683-61-64
wew. 43

(58) 692-20-43

(58) 683-61-64
wew. 43

(58) 692-20-43

Poniedziatek-
pigtek

Poniedziatek-
piatek

Poniedziatek-
piatek

Poniedziatek-
piatek

Poniedziatek-
piatek

Poniedziatek-
piatek
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Irena Bogun
Inspektor ds. ptac

irena.bogun@cedry-wielkie.pl

Izabela Klawa
Obstuga kasowa i VAT

izabela.klawa@cedry-wielkie.pl

Sylwia Patok
Inspektor ds. windykacji naleznosci

sylwia.patok@cedry-wielkie.pl

10

(58) 683-61-64
wew. 40

(58) 692-20-40

(58) 683-61-64
wew. 44

(58) 692-20-44

(58) 683-61-64
wew. 41

(58) 692-20-41

Poniedziatek-
pigtek

Poniedziatek-
pigtek

Poniedziatek-
pigtek
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REFERAT OSWIATY, KULTURY | SPORTU

Sylwia Makrucka
Kierownik Referatu

sylwia.makrucka@cedry-wielkie.pl

Honorata Szarkowska
Gtowny Ksiegowy OSwiaty

honorata.szarkowska@cedry-wielkie.pl

Renata Nalinska
Inspektor ds. ptac pracownikow oSwiaty

renata.nalinska@cedry-wielkie.pl

Lech Wieczorkowski

Inspektor ds. oSwiaty

(58) 683-61-64
wew. 31

(58) 692-20-31

(58) 683-61-64
wew. 31

(58) 692-20-31

(58) 683-61-64
wew. 41

(58) 692-20-41

(58) 683-61-64
wew. 41

(58) 692-20-41

Poniedziatek-
piatek

Poniedziatek-
piatek

Poniedziatek-
piatek

Pigtek

str. 4



REFERAT FUNDUSZY UNIJNYCH | ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

Maciej Kossakowski 12
Kierownik Referatu

maciej.kossakowski@cedry-wielkie.pl

Ewelina Jastrzebska 12
Inspektor ds. Funduszy Unijnych

ewelina.jastrzebska@cedry-wielkie.pl

Anna Krysinska 12
Inspektor ds. Funduszy Unijnych

anna.krysinska@cedry-wielkie.pl

(58) 683-61-64
wew. 38

(58) 692-20-38

(58) 683-61-64
wew. 38

(58) 692-20-38

(58) 683-61-64
wew. 38

(58) 692-20-38

Poniedziatek-
piatek

Poniedziatek-
piatek

Poniedziatek-
piatek

str. 5



REFERAT INWESTYCJI | GOSPODARKI KOMUNALNE])

Krzysztof Dziaduszewski
Kierownik Referatu

k.dziaduszewski@cedry-wielkie.pl

Anna Bernat
Podinspektor ds. wod-kan i gospodarki
mieszkan komunalnych

anna.bernat@cedry-wielkie.pl

Magdalena Wensierska-Paszko

Inspektor ds. geodezji i obrotu
nieruchomosciami

magdalena.wensierska.paszko@cedry-
wielkie.pl

15

15

16

(58) 683-61-64
wew. 39

(58) 692-20-39

(58) 683-61-64
wew. 39

(58) 692-20-39

(58) 683-61-64
wew. 35

(58) 692-20-35

Poniedziatek-
pigtek

Poniedziatek-
piatek

Poniedziatek,
wtorek, sroda,
piatek

str. 6



Ewa Irla

Podinspektor ds. komunalno-spotecznych i
gospodarki odpadami

ewa.irla@cedry-wielkie.pl

Aleksandra Kasperuk

Podinspektor ds. wod-kan i gospodarki
mieszkan komunalnych

aleksandra.kasperuk@cedry-wielkie.pl

Kamil Naczk
Inspektor ds. obstugi inwestycji

kamil.naczk@cedry-wielkie.pl

15

15

(58) 683-61-64
wew. 37

(58) 692-20-37

(58) 683-61-64
wew. 39

(58) 692-20-39

(58) 683-61-64
wew. 39

(58) 692-20-39

Poniedziatek-
pigtek

Poniedziatek-
pigtek

Poniedziatek-
pigtek

str. 7



REFERAT ROLNICTWA, OCHRONY SRODOWISKA | ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO

Tadeusz Kollek
Kierownik Referatu
tadeusz.kollek@cedry-wielkie.pl
zkioc@cedry-wielkie.pl

Jan Borowiec

Podinspektor ds. melioracji, drog gminnych,
zarzadzania kryzysowego i obrony cywilnej

Ewa Czarnul-Kerner
Inspektor ds. ochrony srodowiska i
rejestracji dziatalnosSci gospodarczej

ewa.czarnul@cedry-wielkie.pl

(58) 683-61-64
wew. 45

(58) 692-20-45

(58) 683-61-64
wew. 45

(58) 692-20-45

(58) 683-61-64
wew. 37

(58) 692-20-37

Poniedziatek-
piatek

Wtorek-czwartek

Poniedziatek-
piatek

str. 8



STANOWISKO DS. EWIDENC)I LUDNOSCI | DOWODOW OSOBISTYCH

Iwona Gutiar-Karolak 1 (58) 683-61-64
Inspektor ds. obywatelskich wew. 44
iwona.gutiar.karolak@cedry-wielkie.pl (58) 692-20-44

URZAD STANU CYWILNEGO

Ewelina Paracka (58) 683-61-64

Z-ca kierownika USC b

q s 58) 692-20-44
ewelina.paracka@cedry-wielkie.pl (58)

INFORMATYK
Cezary Jagietto 16 (58) 683-61-64
Starszy Informatyk wew. 35
administrator@cedry-wielkie.pl (58) 692-20-35

STANOWISKO DS. ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Elzbieta Drozd 16  (58) 683-61-64

: ; .35
Inspektor ds. gospodarki przestrzennej SRS

92-20-
elzbieta.drozd@cedry-wielkie.pl (58) 692-20-35

Poniedziatek-
piatek

Poniedziatek-
piatek

Poniedziatek-
piatek

Poniedziatek-
pigtek



STANOWISKO DS. OBStUGI RADY GMINY

Marzena Kotodziej 15 Poniedziatek-
Inspektor ds. Rady Gminy (58) 683-61-64 piatek

marzena.kolodziej@cedry-wielkie.pl wew. 36

(58) 692-20-36
STANOWISKO DS. BHP

Lech Wieczorkowski Czwartek

Inspektor ds. BHP
GMINNA KOMISJA ROZWIAZYWANIA PROBLEMOW ALKOHOLOWYCH

Irena Bogun 10 (58) 683-61-64 Poniedziatek-
Przewodniczaca Komisji wew. 40 piatek

(58) 692-20-40
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